
ш
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
lcA£/tW£ Яворів

Про внесення змін до розпорядження 
районної державної адміністрації від 
07.06.2016 року №  371/6-16 «Про 
затвердження складу районної 
комісії з розгляду питань 
призначення субсидій для
відшкодування витрат на оплату 
житлово -  комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого 
та рідкого пічного побутового палива 
та включення до Єдиного державного 
автоматизованого реєстру осіб, які 
мають право на пільги за фактичним 
місцем проживання»

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 
1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій для 
відшкодування витрат на оплату житлово -  комунальних послуг, придбання 
скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива», постанови 
Кабінету Міністрів України від 29 січня 2003 року «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги», у зв’язку зі 
структурними змінами районної державної адміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
г

1.Внести зміни до розпорядження районної державної адміністрації 
від 07.06.2016 року № 371/6-16 «Про затвердження складу районної комісії з 
розгляду питань призначення субсидій для відшкодування витрат на оплату 
житлово -  комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та 
рідкого пічного побутового палива та включення до Єдиного державного 
автоматизованого реєстру осіб, які мають право на пільги за фактичним 
місцем проживання, виклавши додаток у новій редакції, що додається.

2. Визначити таким, що втратило чинність розпорядження районної 
державної адміністрації від 13.01.2020 № 21/02-06 Про внесення змін до 
розпорядження районної державної адміністрації від 07.06.2016 року



371/6-16 «Про затвердження складу районної комісії з розгляду питань 
изначення субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово- 

комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого 
пічного побутового палива та включення до Єдиного державного 
автоматизованого реєстру осіб, які мають право на пільги за фактичним 
місцем проживання».

3. Відділу документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпорядження згідно п.2 відповідно до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

А. ШУМСЬКИЙ



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації 
від 07.06.2016 року № 371/6-16 
(в редакції розпорядження 
райдержадміністрації 
від 'tfS }

СКЛАД
комісії з розгляду питань призначення субсидій для відшкодування 

витрат на оплату житлово -  комунальних послуг, придбання 
скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива та 
включення до Єдиного державного автоматизованого реєстру осіб, які 
мають право на пільги за фактичним місцем проживання

Голова комісії -  перший заступник голови районної державної 
адміністрації

Заступник голови комісії - начальник управління соціального захисту 
населення районної державної адміністрації

Секретар комісії - завідувач сектору з прийому громадян відділу 
грошових виплат і компенсацій управління соціального захисту населення 
районної державної адміністрації

Члени комісії:

Начальник відділу персоніфікованого обліку управління соціального 
захисту населення районної державної адміністрації

Головний державний соціальний інспектор управління соціального захисту 
населення районної державної адміністрації ,

Директор Яворівського районного територіального центру соціального 
обслуговування

Заступник директора - начальник відділу Яворівського районного центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

Заступник голови районної ради ( за згодою)

Керівник апарату райдержадміністрації З.Мірило


